
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº. 0141/2011 PMSF. Concorrência Publica: 004/2011 
Contratado: DAM CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. CNPJ N°. 07.546.061/0001-
06, Objeto: Contratação de Empresas para Manutenção e Requalificação de Vias Publicas em 
diversos bairros do Município de Simões Filho-Bahia, Valor Global: 1.281.116,06 (Um milhão, 
duzentos e oitenta e um mil,cento e dezesseis reais e seis centavos). Vigência: 15 (quinze) 
meses Período: 05.10.2011 á 04.01.2013 Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 

03.13.000 15.451.009.1054 33.90.39  
44.90.51 00 

03.13.000 15.451.009.2188 33.90.39 00 

03..13.000 17.512.009.1064 33.90.39 
44.90.51 00 

Simões Filho - BA. 
 


